令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）姫路市長

設置者住所

設置者名

[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　　　年度外部監査費加算適用申請書

　本施設の運営に係る会計について、会計監査人による監査を受けるため、次のとおり加算適用を申請します。
	施設名

	利用定員
	　合計　　　　　名

	1号認定
	名
	2号認定
	名
	3号認定
	名

	利用子ども数
	1号認定
	2号認定
	3号認定

	（3月1日時点見込）
	　　　名
	　　　名
	　　　名

	監査実施者（法人）名

	監査実施（予定）日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

監査実施内容
（具体的に記載すること）

※監査実施後に、監査報告書の写しを提出すること。

＜添付書類＞
監査実施状況がわかる資料（監査実施契約書の写し等）